[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Бухар-Жырауского района от 03 февраля 2007 года N 04/01 "Об оказании материальной помощи остронуждающимся и малообеспеченным гражданам Бухар-Жырауского района"
Постановление акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от 19 февраля 2008 года N 06/02. Зарегистрировано управлением юстиции Бухар Жырауского района Карагандинской области 17 марта 2008 года N 8-11-51
[bookmark: z1]

      Акимат Бухар-Жырауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Бухар-Жырауского района от 03 февраля 2007 года N 04/01 "Об оказании материальной помощи остронуждающимся и малообеспеченным гражданам Бухар-Жырауского района" (государственный регистрационный номер N 8-11-34 от 06 марта 2007 года, опубликовано 17 марта 2007 года в районной газете "Сарыарка" N 11) следующее дополнение:

      в подпункте 1) пункта 1 указанного постановления после слова "туберкулезом", дополнить словами "на проезд в период амбулаторного лечения от места проживания до лечебного учреждения, на вспомогательную терапию в амбулаторных условиях".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким района                                Е. Нашаров

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14